
ZARZĄDZENIE  Nr 13/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Górzno 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40) i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz.984) 

oraz Uchwały Nr XL/219/2014 Rady Gminy Górzno z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i 

sposobu ich przyznawania zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję stałą ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół ,dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Górzno w następującym składzie: 

1) Krystyna Jankowska - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji; 

2) Małgorzata Rytka – Wicedyrektor Zespołu Szkół w Górznie, członek komisji; 

3) Maria Jankowska- przedstawiciel ZNP, członek komisji; 

4) Mariola Weiss-Kwella - przedstawiciel nauczycielskich związków zawodowych, członek komisji; 

5) Lidia Sugajska - przedstawiciel nauczycielskich związków zawodowych, członek komisji. 

 

§2. 1.Do zadań komisji należy opiniowanie wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej wraz z 

propozycją przyznanej kwoty zasiłku zdrowotnego. 

2. W składzie komisji nie może zasiadać nauczyciel, który złożył wniosek o przyznanie pomocy 

zdrowotnej. 

3. Opinie komisji podejmowane są zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej 2/3 członków 

komisji. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego. 

4. Członkowie komisji są zobowiązani do zachowania tajemnicy informacji o stanie zdrowia i sytuacji 

materialnej nauczyciela ubiegającego się o przyznanie pomocy zdrowotnej. 

5. Członkowie komisji składają oświadczenia o ochronie danych osobowych osób ubiegających się o 

przyznanie zasiłku zdrowotnego. 

6. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, uwzględniający w szczególności wyniki pracy 

komisji, propozycję przyznanej kwoty zasiłku zdrowotnego, uzasadnienie nie przyznania zasiłku 

zdrowotnego oraz podpisy członków komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FC6CDF-D23F-44F6-9362-5AC91C248D31. Ogłoszony Strona 1



7. Protokół przedkładany jest Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 380/2023 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 9 czerwca 2023 r. w 

sprawie powołania Komisji ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Górzno. 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Jacek Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FC6CDF-D23F-44F6-9362-5AC91C248D31. Ogłoszony Strona 2


